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Bjärtrå Vintermarknad flyttar till High Coast Distillery
Efter flera år av stark tillväxt flyttar Bjärtrå Vintermarknad till en ny plats. Sedan 2019 har marknaden 
arrangerats vid Hembygdsgården i Nässom, men med närmare 4 000 besökare och över 85 utställare 
har evenemanget vuxit ur sina nuvarande ramar. Den 7 november 2026 arrangeras därför Bjärtrå 
Vintermarknad hos High Coast Distillery, där både utställarytor och parkeringsmöjligheter ger 
betydligt bättre förutsättningar för fortsatt utveckling.

Bjärtrå Vintermarknad arrangeras av Bjärtrå Hembygdsförening och Bjärtrå Byalag och har sedan 
starten haft ett tydligt fokus på att värna om bygden, det lokala föreningslivet och småskaligt 
företagande. Flytten möjliggör att fler lokala producenter och utställare kan delta samtidigt som fler 
besökare kan välkomnas på ett tryggt och tillgängligt sätt.

– För oss som lokalt företag som arbetar tätt med föreningslivet i bygden ser vi det som en 
självklarhet att hjälpa till med denna typ av event. Vi är väldigt glada att få välkomna hit alla besökare 
nästa år och få visa upp vår vackra plats. Jag tror att många kommer uppskatta att sätta sig ner för 
en bit mat i restaurangen och titta in i destilleriet, säger Linus Håkansson, vd på High Coast Distillery.

Även arrangörerna ser flytten som ett viktigt steg för marknadens framtid.

– Vi är väldigt glada att ha ett företag i vår närhet som vill vara med och utveckla bygden. Vi insåg 
redan förra året att vi började växa ur Hembygdsgården och att nu få tillgång till destilleriets ytor 
kommer höja upplevelsen enormt nästa år, säger Jörgen Carlström, ordförande i Bjärtrå 
Hembygdsförening.

Med den nya platsen skapas bättre logistik, större flexibilitet och ökade möjligheter att utveckla 
Bjärtrå Vintermarknad vidare – utan att tumma på dess lokala förankring och engagemang för 
bygden. Målet är att marknaden även framöver ska vara en levande mötesplats där besökare, 
utställare och föreningsliv tillsammans bidrar till Bjärtrås utveckling.

Mer information:
Jörgen Carlström, ordförande i Bjärtrå Hembygdsförening
Telefon: 070 207 44 55

Om oss
Whiskyn från High Coast Distillery under varumärket High Coast Whisky har funnits på Systembolaget 
sedan 2014. Serien Origins med Berg, Älv, Timmer och Hav är redan storsäljare bland 
premiumvarumärkena. Vid produktions- och besöksanläggningen i ångermanländska Bjärtrå 
produceras whisky sju dagar i veckan och i lagerhusen mognar fler än 20 000 fat. High Coast Whisky 
säljs i dag i ett tiotal länder. Bolagets aktie handlas på Nasdaq First North Growth Market. 
Omsättningen uppgick 2024 till 61,1 MSEK exklusive alkoholskatt och verksamheten sysselsätter 
cirka 27 personer.

Mangold Fondkommission AB är bolagets Certified Adviser
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För ytterligare information
Linus Håkansson
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Tel: +46 (0)70-284 71 54
linus.hakansson@highcoastwhisky.se
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